檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺東大學　函

地址：95002臺東市中華路一段684號教學大

樓T110室

聯絡人：林永盛

電話：089-360047;0935691070；校內分機2

501

傳真：089-348244

電子郵件：lin09356991070@gmail.com

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國107年6月27日

發文字號：東大原發字第1071004490號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_2018原住民族科學節海報(1071004490-0-0.jpg)

主旨：本校與花蓮縣政府合作?理「2018年原住民族科學節在花

蓮」活動，時值暑期，敬請貴單位代為宣傳，鼓勵所屬及

家屬踴躍參與，請查照。

說明：

一、本活動由科技部委託本校原住民族教育及社會發展中心，

並獲花蓮縣政府支持共同辦理。活動內容主要展示各大專

院校從事科技部原住民科學教育(含數學教育)研究內容，

與呈現原住民族生活底蘊中之科學智慧與教育轉換，以及

花蓮縣政府原住民行政處、教育處在原住民文化維護與教

育推行上所作的努力成果。

二、活動方式寓教於樂，以攤位型式呈現，有文化與科學的和

諧呈現，原住民族生活智慧體驗，以及原住民科學玩具動

手做等內容，歡迎各單位代為宣傳，鼓勵所屬及家屬闔家

光臨，踴躍參與。

三、活動地點：花蓮市東大門國際觀光夜市。

4

1070002356

■■■■■■■■■■■■■107/06/27

■■■■■■■

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、活動時間：107年7月28日週六16:00~22:00。

五、相關資訊敬請詳閱「臺灣原住民科學教育資源網」綱址：

http://210.240.179.19/

正本：花蓮縣各國民小學

副本：原住民族教育及社會發展研究中心 2018-06-27
11:45:31

校長 曾耀銘